
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 8350/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024r. 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panem Grzegorzem Bogaczem – dyrektorem 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024r., poz. 566) uchwala się, co następuje:   

  

§1 

Z dniem 9 maja 2024r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Grzegorzem Bogaczem – 

Dyrektorem Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile na mocy porozumienia stron              

w związku z objęciem funkcji z wyboru – starosty powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 8350/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  9 maja 2024r. 

 

 Pan Grzegorz Bogacz złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w związku             

z objęciem funkcji z wyboru – starosty powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. 

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

    

 

                          

 


